关于补充内蒙古民族大学博士研究生招生

“申请-考核”制实施办法申请条件的公告

内蒙古民族大学博士研究生招生“申请-考核”制申请条件

的基本条件中第四项为“参加以下至少一项外语考试，且成绩达

到所规定分数，具体包括：TOEFL72 分、雅思 A 类 5.5 分、WSK

（PETS5）60+3 分、全国高校英语六级考试成绩合格、日语四级

考试合格、俄语四级考试合格”。将此条补充为“参加以下至少

一项外语考试，且成绩达到所规定分数，具体包括：TOEFL72 分、

新 GRE≥240、雅思 A 类 5.5 分、WSK（PETS5）60+3 分、全国

高校英语六级考试成绩合格、日语四级考试合格、俄语四级考试

合格”。

特此通知。

内蒙古民族大学研究生处（院）

2025 年 4 月 11 日